
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営金岡東第２住宅外４住宅受水施設清掃業務
業務名称

堺市北区新金岡町２丁外
履行場所

履行期間 平成２１年　８月２１日　から　平成２１年１２月１８日　まで

平成２１年　８月２０日　午前１１時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）新井ホームサービス

委託金額  ¥2,040,150-  ¥2,720,550-

最低制限価格 ¥97,150-  ¥2,040,150-

入札額

落札

辞退

（株）新井ホームサービス

明興建設（株）

（株）愛和ビルメイト

（株）エー・エス・ジー

（株）泉クリーンサービス

（株）泉宏産業

泰平産業（株）

北谷衛生

世界ビル管理システム（株）

松浪建設工業（株）

（株）すみれ

（有）大洲

（株）ユニティ

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

 ¥1,943,000

くじにより決定


